

Erdoğan'ın Fransa kararı henüz alınmadı

CELİL SAĞIR PRİŞTİNE/PRİZREN
 28/08/2011

Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu, 1 Eylül'de Fransa'da yapılacak olan Libya toplantısına Türkiye'den katılım düzeyine ilişkin nihai kararın alınmadığını söyledi.



Kosova'nın başkenti Priştine'de temaslarda bulunan Davutoğlu, dün bir gazetede yer alan ve Başbakan Erdoğan'ın, Fransa Cumhurbaşkanı Nicolas Sarkozy'nin Libya toplantısına katılım davetini reddettiği ve

toplantıya dışişleri bakanı düzeyinde katılım olacağına ilişkin haberi yalanladı. Davutoğlu, "Konuyu dün Sayın Başbakan'la görüştüm. Bu konuda henüz çok netleşmiş bir karar yok. Katılım durumuna ve Başbakan'ın bayram programına göre bir değerlendirme yapacağız. Kararı önümüzdeki günlerde vereceğiz." dedi. Libya ile ilgili her toplantının kendilerini ilgilendirdiğini vurgulayan Bakan, "Davet Sarkozy'den geldi diye mi böyle bir durum söz konusu?" sorusu üzerine de, herhangi bir ülkeyle rekabet veya karşılıklı pozisyon alma durumunda olmadıklarını kaydetti. Balkan turu çerçevesinde önceki gün geldiği Priştine'de Başbakan Haşim Taçi ve Dışişleri Bakanı Enver Hoxhaj (Hocay) ile görüşen Davutoğlu, Sırbistan Devlet Başkanı Boris Tadiç dahil bölge liderleriyle görüştiklerini ve Balkan Savaşı'nın 100. yıldönümüne denk gelen 2012'yi Balkan Barışı adı altında tüm ülkelerin katılacağı faaliyetlerle kutlayacaklarını söyledi. Bakan, "Türkiye ve diğer dost ülkelerin bu çerçevede birçok etkinliğine ev sahipliği yapacağız. Hedef, geçmişin acılar yaşamış toplumlar arasında barış köprüleri kurmak." dedi.

Davutoğlu'nun Hocay ile önceki gün gerçekleştirdiği ortak basın toplantısına ise geçtiğimiz hafta sonu Kosova'yı ziyaret eden Milli Eğitim Bakanı Ömer Dinçer'in tarih kitaplarında Osmanlı ve Türklerle ilgili olumsuz ifadelerin çıkarılması gerektiğine ilişkin açıklamasının yol açtığı tartışmalar damgasını vurdu. Dışişleri Bakanı Davutoğlu, konuya ilişkin bir soru üzerine Kosova ile Türkiye arasında tarih dahil her türlü konunun tartışılacağı bir entelektüel forum kurulmasını teklif etti. "Tarih değişmez ama yorumlanması ve algılanması değişebilir." diyen Davutoğlu, tarih kitaplarındaki önyargıların ortadan kaldırılabilceğini vurguladı.

Türkiye'nin Kosova'nın toprak bütünlüğüne desteğini yineleyen Bakan, ülkenin kuzeyinden son dönemde Sırp'ların yol açtığı olaylara gönderme yaparak, gelişmeleri de perspektiften değerlendirdiklerini kaydetti. Avrupa Birliği'nin Belgrad ile Priştine arasında başlattığı diyalog süreci hatırlatılarak, Türkiye'nin süreçte rol alıp alamayacağı konusundaki bir soruya da Bakan, "Diyalog sürecini destekliyoruz. Eğer Sırbistan ile Bosna-Hersek arasında yaptığımız gibi, Belgrad-Priştine hattına da katkımız olacaksa bunu yapmaktan memnuniyet duyarız." dedi.